
احترام به کاربران

تیم کوک: برنامههای آیفون پیشنصبی را که دوست
ندارید؛ پاک کنید!

فکر میکنم شما هم با من همعقیده باشید که خیلی از برنامههای از پیشنصب شده روی گوشیهای هوشمند هیچ
iOS کاربردی ندارند اما نکته بدتر این است که امکان پاک کردن آنها وجود ندارد. ولی اگر کاربر

هستید به زودی از این مشکل خلاص میشوید.

تیم کوک اخیرا در مصاحبهای اعلام کرد: "میدانم خیلی از کاربران به دلیل اینکه کنترل کافی روی گوشی
خود ندارند ناراحت هستند و عذاب میکشند." وقتی از او سئوال شد چرا اپل اصرار به حفظ نرمافزارهایی

دارد که کاربران استفادهای از آن نمیکنند مثل برنامههای Tips و Stocks، تیم کوک پاسخ داد: "این
مسئله خیلی پیچیدهتر از چیزی است که کاربران فکر میکنند. بعضی از این برنامهها در ارتباط کامل با

سیستمعامل هستند و پاک کردن آنها میتواند باعث بروز مشکلات جدی در قسمتهای دیگر سیستمعامل و نحوه
عملکرد آن شود."

با این حال، وی تصریح کرد که برخی از این برنامهها ضروری نیستند و شاید روزی بتوان آنها را پاک
کرد: "در طول زمان، احتمالا فکری برای برخی از برنامهها که کاربران به آنها علاقهای ندارند خواهیم
کرد تا کاربر بتواند به راحتی آنها را پاک کند. ما نمیخواهیم که کنترل همه چیز را داشته باشیم و به

شما آزادی عمل ندهیم. میخواهیم که کاربران ما خوشحال باشند. پس کاری را انجام میدهیم که کاربران
به آن علاقه دارند. (اشاره به اینکه کاربر بتواند برنامههایی را که هیچ کاربردی برایش ندارد پاک

کند)"

مطمئننا این خبر برای خیلی از دارندگان گوشیهای اپل خوشایند است. حتی اگر اپل تصمیم به این امر
نگیرد، حداقل امیدواریم که مانند آندروید گزینهای برای غیرفعال کردن برنامه وجود داشته باشد.

گزینهای که باعث شود برنامه دیده نشود و در پیشزمینه سیستمعامل هم در حال اجرا نباشد.تا زمانیکه
برنامه در پسزمینه باشد و کاربر آن را نبیند حتی به صورت تصادفی هم نمیتواند برنامه را پاک کند.
این مصاحبه زمانی صورت گرفت که تیم کوک و مدیران اجرایی، ادی کیو و گرگ وزنیاکی، کاملا سرزده به
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فروشگاه Apple Cube در نیویورک رفتند. به جز این مورد، تیم کوک در مورد نگرانیهای حریم شخصی افراد
در رابطه با Siri، فواید 3D تاچ، و اطلاعات بیشتری در مورد چرخه بروز رسانی آیفون صحبت کرد.

او همچنین درباره چشمانداز آیپدپرو مسائلی را عنوان کرد و اینکه تبلت جدید اپل میتواند برای بعضی
کاربران به طور کامل جایگزین مک شود، هر چند که خیلی بعید است مک به این زودی از بازار خارج شود.
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